
Písmo&Pravda 

Jméno: _________________________ 
 

Čára: _____  Den: _____  Ved: _____ 
 

Příručka číslo:  Lekce 

Startovní rampa  

Průzkum číslo:lekce  

Stříbro průzkumu č.  

Zlato průzkumu č.  

CELKEM LEKCÍ  
 

NÁROK 

tričko 

zelené 

tričko 

modré 

další 

příručka  

číslo: 

samolep. 

Průzkumu 

číslo: 

samolep. 

Průzkumu 

číslo: 

     

samolep. 

Stříbro 

samolep. 

Zlato 

samolep. 

Docházka 

do klubu 

samolep. 

Docházka 

besídka 

samolep.  

Za knihu 

číslo: 

     

 

Písmo&Pravda 

Jméno: _________________________ 
 

Čára: _____  Den: _____  Ved: _____ 
 

Příručka číslo:  Lekce 

Startovní rampa  

Průzkum číslo:lekce  

Stříbro průzkumu č.  

Zlato průzkumu č.  

CELKEM LEKCÍ  
 

NÁROK 

tričko 

zelené 

tričko 

modré 

další 

příručka  

číslo: 

samolep. 

Průzkumu 

číslo: 

samolep. 

Průzkumu 

číslo: 

     

samolep. 

Stříbro 

samolep. 

Zlato 

samolep. 

docházka 

do klubu 

samolep. 

docházka 

besídka 

samolep.  

za knihu 

číslo: 

     

 Písmo&Pravda 

Jméno: _________________________ 
 

Čára: _____  Den: _____  Ved: _____ 
 

Příručka číslo:  Lekce 

Startovní rampa  

Průzkum číslo:lekce  

Stříbro průzkumu č.  

Zlato průzkumu č.  

CELKEM LEKCÍ  
 

NÁROK 

tričko 

zelené 

tričko 

modré 

další 

příručka  

číslo: 

samolep. 

Průzkumu 

číslo: 

samolep. 

Průzkumu 

číslo: 

     

samolep. 

Stříbro 

samolep. 

Zlato 

samolep. 

Docházka 

do klubu 

samolep. 

Docházka 

besídka 

samolep.  

Za knihu 

číslo: 

     

---------------------------------------------------------- 
 

----------------------------------------------------------  ---------------------------------------------------------- 

Písmo&Pravda 

Jméno: _________________________ 
 

Čára: _____  Den: _____  Ved: _____ 
 

Příručka číslo:  Lekce 

Startovní rampa  

Průzkum číslo:lekce  

Stříbro průzkumu č.  

Zlato průzkumu č.  

CELKEM LEKCÍ  
 

NÁROK 

tričko 

zelené 

tričko 

modré 

další 

příručka  

číslo: 

samolep. 

Průzkumu 

číslo: 

samolep. 

Průzkumu 

číslo: 

     

samolep. 

Stříbro 

samolep. 

Zlato 

samolep. 

Docházka 

do klubu 

samolep. 

Docházka 

besídka 

samolep.  

Za knihu 

číslo: 

     

 

Písmo&Pravda 

Jméno: _________________________ 
 

Čára: _____  Den: _____  Ved: _____ 
 

Příručka číslo:  Lekce 

Startovní rampa  

Průzkum číslo:lekce  

Stříbro průzkumu č.  

Zlato průzkumu č.  

CELKEM LEKCÍ  
 

NÁROK 

tričko 

zelené 

tričko 

modré 

další 

příručka  

číslo: 

samolep. 

Průzkumu 

číslo: 

samolep. 

Průzkumu 

číslo: 

     

samolep. 

Stříbro 

samolep. 

Zlato 

samolep. 

Docházka 

do klubu 

samolep. 

Docházka 

besídka 

samolep.  

Za knihu 

číslo: 

     

 Písmo&Pravda 

Jméno: _________________________ 
 

Čára: _____  Den: _____  Ved: _____ 
 

Příručka číslo:  Lekce 

Startovní rampa  

Průzkum číslo:lekce  

Stříbro průzkumu č.  

Zlato průzkumu č.  

CELKEM LEKCÍ  
 

NÁROK 

tričko 

zelené 

tričko 

modré 

další 

příručka  

číslo: 

samolep. 

Průzkumu 

číslo: 

samolep. 

Průzkumu 

číslo: 

     

samolep. 

Stříbro 

samolep. 

Zlato 

samolep. 

Docházka 

do klubu 

samolep. 

Docházka 

besídka 

samolep.  

Za knihu 

číslo: 

     

---------------------------------------------------------- 
 

---------------------------------------------------------- 
 

---------------------------------------------------------- 

Písmo&Pravda 

Jméno: _________________________ 
 

Čára: _____  Den: _____  Ved: _____ 
 

Příručka číslo:  Lekce 

Startovní rampa  

Průzkum číslo:lekce  

Stříbro průzkumu č.  

Zlato průzkumu č.  

CELKEM LEKCÍ  
 

NÁROK 

tričko 

zelené 

tričko 

modré 

další 

příručka  

číslo: 

samolep. 

Průzkumu 

číslo: 

samolep. 

Průzkumu 

číslo: 

     

samolep. 

Stříbro 

samolep. 

Zlato 

samolep. 

Docházka 

do klubu 

samolep. 

Docházka 

besídka 

samolep.  

Za knihu 

číslo: 

     

 Písmo&Pravda 

Jméno: _________________________ 
 

Čára: _____  Den: _____  Ved: _____ 
 

Příručka číslo:  Lekce 

Startovní rampa  

Průzkum číslo:lekce  

Stříbro průzkumu č.  

Zlato průzkumu č.  

CELKEM LEKCÍ  
 

NÁROK 

tričko 

zelené 

tričko 

modré 

další 

příručka  

číslo: 

samolep. 

Průzkumu 

číslo: 

samolep. 

Průzkumu 

číslo: 

     

samolep. 

Stříbro 

samolep. 

Zlato 

samolep. 

Docházka 

do klubu 

samolep. 

Docházka 

besídka 

samolep.  

Za knihu 

číslo: 

     

 Písmo&Pravda 

Jméno: _________________________ 
 

Čára: _____  Den: _____  Ved: _____ 
 

Příručka číslo:  Lekce 

Startovní rampa  

Průzkum číslo:lekce  

Stříbro průzkumu č.  

Zlato průzkumu č.  

CELKEM LEKCÍ  
 

NÁROK 

tričko 

zelené 

tričko 

modré 

další 

příručka  

číslo: 

samolep. 

Průzkumu 

číslo: 

samolep. 

Průzkumu 

číslo: 

     

samolep. 

Stříbro 

samolep. 

Zlato 

samolep. 

Docházka 

do klubu 

samolep. 

Docházka 

besídka 

samolep.  

Za knihu 

číslo: 

     

 


